PROTOCOLO90/2021-08/01/202114:26

 Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 14/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal que efetue a
instalação de guia de calçada e
a recuperação da camada
asfáltica na Rua Francisco
Braga, próximo a residência de
número 180, Jardim Batagim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de Instalação de guia de calçada e
recuperação da camada asfáltica para que os moradores possam atender
intimações quanto a revitalização do passeio público.

Justificativa:

Conserto da guia e do asfalto para que o proprietário possa
consertar a calçada, conforme intimação recebida.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de dezembro de 2.020.

Joi Fornasari
-vereador-